
 

- 1 - 

 

 
DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO č. OMI-VZMR-2016-83 
uzavřené dle § 2586 a následujících ustanovení  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

v platném znění 

 
Smluvní strany 

 
 

Objednatel:  Statutární město Pardubice 
Se sídlem:  Pernštýnské náměstí  1 
   530 21  Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou,  vedoucím odboru majetku 

a investic  
Zastoupený ve věcech technických: Evou Klívarovou – technikem odd. investic 

a technické správy OMI  
tel: 466 859 422, 603 229 175  e-mail: eva.klivarova@mmp.cz 
IČ: 00274046  DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice  
číslo účtu:   
 (dále jen objednatel)     
                 
a 
 
Zhotovitel: MIROS MAJETKOVÁ,a.s.      
se sídlem: Hradecká 545, Staré Hradiště 533 52                                  
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Rostislav Šindler, předseda představenstva      
Zastoupený ve věcech technických: Radek Vániš, vedoucí provozního oddělení    
tel.: 466 797 911  e-mail: miros@miros-pce.cz     
IČ:  27523934  DIČ: CZ27523934     
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v HK, oddíl B, vložka 2646  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č. účtu:        
 (dále jen zhotovitel 

 
 

I.  

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne  6.12.2016 smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2016-83 (dále jen 
jako „SOD“), jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla: Dostavba výjezdové základny – 
signalizační zařízení na výjezd ZS. 
 
 

II.  
Při vlastní realizaci akce bylo nutné řešit úpravu některých navržených řešení, kdy se jedná o změnu 
spočívající v umístění jednoho semaforu na místo původně navržených dvou semaforů. Navržené 
řešení bylo v projektové dokumentaci „Dostavba výjezdové základny – signalizační zařízení na výjezd 
ZS“ nevyhovující pro účely záchranné služby.  
 
Z důvodu nutnosti uvedených úprav se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, kdy 
dochází ke zmenšení díla o méněpráce specifikované v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku, v důsledku čehož se snižuje i cena za díla o cenu těchto méněprací ve výši 83.374,- Kč bez 
DPH.   
 



 

- 2 - 

 

 
III. 

Na základě shora uvedených změn tak cena za dílo uvedená v oddíle I.  čl.III SoD  zní nově takto:  
 
Původní cena za dílo dle SOD                                     494.736,00 Kč  bez DPH  
Cena méněprácí dle dodatku č. 1                                83.374,00  Kč bez DPH 
 
Celková cena díla vč.dodatku č.1                             411.362,00 Kč bez DPH 
DPH 21%                                                                          86.386,02 Kč 
Celková cena díla  vč. dodatku č. 1                          497.748,02 Kč vč.DPH 
 
(slovy: čtyřistadevadesáttisícsedmsetčtyřicetosm korun českých, dva haléře včetně DPH) 
 

IV.  
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. č. OMI-VZMR-2016-83 ze dne 6.12.2016  nejsou tímto dodatkem 
dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.  
 
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 
 
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.  
 
Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,  a  že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy. 
 
 

 
Příloha: specifikace méněprácí 
 
 
 
V Pardubicích dne ………………..    V Pardubicích dne ……………………….  
 
 
 
…………………………………………….    ……………………………………………………. 
Za objednatele      za zhotovitele 
 
 
 
 
 
  


